
Damnica, dnia 23 października 2024 r. 

RG.0002.8.2024 

 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 31 października 2024 r. o godz. 13:00              

w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja Wójta Gminy Damnica z działalności w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji interpelacji i wniosków radnych złożonych w okresie 

międzysesyjnym. 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Damnica. 

5. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Damnica. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2024 r. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2024 - 2040.              

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/111/2019 Rady Gminy Damnica z dnia    

26 września 2019 r. w sprawie emisji obligacji Gminy Damnica. 

9. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2025r. 

10. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych oraz zwolnienia od tego podatku w 2025 roku. 

11. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania pn. "Przebudowa sieci dróg powiatowych nr 1135G, 1139G, 1142G 

stanowiących dojazd do węzłów drogowych S^" w ramach Programu na rzecz 

zwiększenia szans rozwojowych Ziemi Słupskiej na lata 2019-2024. 

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli na udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Słupskiemu na realizacje zadania „Organizacja systemu rozgrywek sportowych w ramach 

Powiatowej Olimpiady Dzieci i  Młodzieży szkół podstawowych i ponadpodstawowych        

w latach 2025-2027” 

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Słupskiemu na organizowanie publicznego transportu zbiorowego w roku 2025. 

 

 



14. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/459/2022 Rady Gminy Damnica      

z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki               

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                 

i Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie Damnica na lata 2023-2025”. 

15. Projekt uchwały  w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Damnica 

na rok 2025 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

16. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnych       

z tytułu czynszu za najem lokalu mieszkalnego przypadających od osoby fizycznej A.K. 

17. Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych               

i sanitarnych na pomniku przyrody - Mianowice. 

18. Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych               

i sanitarnych na pomniku przyrody - Strzyżyno. 

19. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Damnica. 

20. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica. 

21. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 

lat trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica - Karzniczka. 

22. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 

lat trzech nieruchomości stanowiącej własność Gminy Damnica - Świecichowo. 

23. Projekt uchwały w sprawie przekazania wniosku do organu właściwego. 

24. Wolne wnioski i informacje. 

25. Zakończenie Sesji. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 


